

Szpital Specjalistyczny w Zabrzu Sp. z o.o.
Ul. M.C. Skłodowskiej 10
41-800 Zabrze

Dotyczy odpowiedzi na zadane pytania do postępowania DZ/08 PU /2022 Dostawa lamp LED ulicznych oraz parkowych wraz z akcesoriami

Pytanie nr 1

Odnosnie pkt 6 W Formularzu ofertowym

6) zapewnię dostawę towaru w terminie **wyznaczonym każdorazowo na zamówieniu**

Proszę o sprecyzowanie co może oznaczać „každorazowo”. Przedmiotem zamówienia jest jednorazowa dostawa, nie sukcesywna, stąd należałoby się spodziewać jednego zamówienia a nie kilku. Proszę o wyjaśnienie

Odpowiedź:

Zamawiający informuje o zmianie ogłoszenia w przedmiotowym zakresie

Pytanie nr 2

odnośnie par 5, pkt 2.

Proszę o wyłączenie odpowiedzialności dla szkód pośrednich i wprowadzenie limitu odpowiedzialności odpowiadającemu wartości umowy netto.

Odpowiedź :

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3

dot par 6 pkt 6

Proszę o wprowadzenie limitu odpowiedzialności odpowiadającemu wartości umowy netto.

Odpowiedź :

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4

dot par 7 , pkt 5

Proszę o zmianę punktu zgodnie z poniższą propozycją

„W razie zgłoszenia reklamacji, naprawa gwarancyjna nastąpi ~~w terminie nie dłuższym niż 5 dni kalendarzowych od zgłoszenia reklamacji.~~ w najszybszym możliwym terminie -wspólnie uzgodnionym między Sprzedawcą i Dostawcą „

Odpowiedź :

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 5

dot par 7 , pkt 6

Proszę o wprowadzenie limitu odpowiedzialności odpowiadającemu wartości umowy netto.

Proszę o wprowadzenie do umowy punktu limitującego wysokość W SZYT SK ICH kar umownych - na nie więcej niż 30% wartości zamówienia netto.

Odpowiedź :

Zamawiający nie wyraża zgody.